令和５年3月浮羽薬剤師会研修会のご案内

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、浮羽薬剤師会研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白
記
【日時】　令和５年3月２8日（火）
１９時１０分～2０時４０分
【場所】　るり色ふるさと館　研修室第3
うきは市吉井町983－1　TEL：0943-75-3343

【演題】　「地域薬局薬剤師として知っておきたい臨床検査値」
　　　　　～基本的な臨床検査値の読み方から処方監査に向けて～
【演者】　ニプロ株式会社 事業戦略室 医業経営推進チーム 松岡 浩正氏

発熱等の風邪症状がみられる場合は受講を見合わせて下さい。
受講時は、マスクの着用・手指の消毒・咳エチケットの励行など感染症予防対策にご協力下さい。
PECS稼働に伴い、遅刻・早退等ある場合は単位付与ができない場合があります。
受講の方は、本人QRコードと写真付き身分証明書を提示できる状態でご参加ください。

以上

共催
浮羽薬剤師会　ニプロ株式会社　株式会社アステム